

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0049-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Modificación : 001520

											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	070400190051	ADQUISICION DE CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	2.3. 1 11. 1 6	S/6.00						25	S/150.00
2	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	151200070009	AQUISICION DE CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 mm X 10 cm APROX	2.3. 1 11. 1 6	S/8.00						5	S/40.00
3	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	152100010065	AQUISICION DE ABRAZADERA DE ACERO GALVANIZADO 1/2 in	2.3. 1 11. 1 6	S/5.60						40	S/224.00
4	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	152100010066	AQUISICION DE ABRAZADERA DE ACERO GALVANIZADO 3/4 in	2.3. 1 11. 1 6	S/6.00						40	S/240.00
5	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	201700030161	AQUISICION DE CANALETA DE PVC 25 mm X 25 mm X 2.00 m	2.3. 1 11. 1 6	S/12.00						40	S/480.00
6	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	201700030204	AQUISICION DE CANALETA DE PLÁSTICO 25 mm X 40 mm X 2.00 m	2.3. 1 11. 1 6	S/45.00						15	S/675.00
7	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	201700030888	AQUISICION DE CANALETA DE PVC 13 mm X 60 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	2.3. 1 11. 1 6	S/43.00						15	S/645.00
8	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	201700031092	AQUISICION DE CANALETA DE PVC 12 mm X 20 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	2.3. 1 11. 1 6	S/4.80						60	S/288.00
9	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	281600210804	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 4 1	S/460.00						6	S/2,760.00
10	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	281600210842	AQUISICION DE CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3. 1 5. 4 1	S/460.00						6	S/2,760.00
11	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	281600210870	AQUISICION DE CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3. 1 5. 4 1	S/460.00						6	S/2,760.00
12	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	281600210890	AQUISICION DE CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3. 1 5. 4 1	S/319.00						4	S/1,276.00
13	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	281600210891	AQUISICION DE CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 4 1	S/319.00						4	S/1,276.00
14	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	281600210946	AQUISICION DE CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3. 1 5. 4 1	S/710.00						1	S/710.00
15	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	281600210948	AQUISICION DE CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 4 1	S/710.00						1	S/710.00
16	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	283400010189	AQUISICION DE CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA TOMACORRIENTE	2.3. 1 11. 1 6	S/4.00						150	S/600.00
17	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285000020159	AQUISICION DE CONECTOR DE PVC SAP 3/4 in	2.3. 1 5. 4 1	S/3.00						20	S/60.00
18	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285000020229	AQUISICION DE CONECTOR DE PVC SAP 1/2 in	2.3. 1 5. 4 1	S/1.00						20	S/20.00
19	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285000060017	AQUISICION DE INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	2.3. 1 5. 4 1	S/18.00						12	S/216.00
20	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285000060187	AQUISICION DE INTERRUPTOR DOBLE	2.3. 1 5. 4 1	S/9.00						12	S/108.00
21	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285000060275	AQUISICION DE INTERRUPTOR TRIPLE	2.3. 1 5. 4 1	S/37.00						8	S/296.00
22	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285000100160	AQUISICION DE TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA CON SALIDA MIXTA	2.3. 1 5. 4 1	S/20.00						150	S/3,000.00
23	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400060338	AQUISICION DE EQUIPO FLUORESCENTE HERMÉTICO COMPLETO LED LINEAL 2 X 18 W 220 V 6000 K	2.3. 1 5. 4 1	S/67.20						40	S/2,688.00
24	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400080704	AQUISICION DE FOCO DICROICO DE 220 V 6 W	2.3. 1 5. 4 1	S/22.00						15	S/330.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0049-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Modificación : 001520

											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida						
25	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400100649	AQUISICION DE LAMPARA REFLECTORA 200 W 220 V	2.3. 1 5. 4 1	S/340.00						5	S/1,700.00
26	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400150097	AQUISICION DE BALASTO ELECTRÓNICO PARA FLUORESCENTE 2 X 36 240 V	2.3. 1 5. 4 1	S/40.80						15	S/612.00
27	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400240003	AQUISICION DE ARRANCADOR PARA LAMPARA UORESCENTE 4 A 80 W	2.3. 1 5. 4 1	S/2.40						40	S/96.00
28	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400320054	AQUISICION DE PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz DE 48 W	2.3. 1 5. 4 1	S/150.00						50	S/7,500.00
29	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400380037	AQUISICION DE LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W 6500 K	2.3. 1 5. 4 1	S/13.20						25	S/330.00
30	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400380059	AQUISICION DE LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W 6500 K	2.3. 1 5. 4 1	S/13.00						25	S/325.00
31	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	285400440194	AQUISICION DE LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 24 W 220 V	2.3. 1 5. 4 1	S/15.60						10	S/156.00
32	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	963000070004	AQUISICION DE CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	2.3. 1 5. 4 1	S/2.00						15	S/30.00
33	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	963000070020	AQUISICION DE CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in	2.3. 1 5. 4 1	S/1.20						15	S/18.00
34	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	968300040003	AQUISICION DE UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in	2.3. 1 11. 1 6	S/1.60						15	S/24.00
35	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	968300040016	AQUISICION DE UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in	2.3. 1 11. 1 6	S/2.40						15	S/36.00
36	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	969800030539	AQUISICION DE TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1/2 in X 3 m	2.3. 1 5. 4 1	S/10.20						10	S/102.00
37	27/04/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	969800030540	AQUISICION DE TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 3/4 in X 3 m	2.3. 1 5. 4 1	S/13.20						10	S/132.00
38	2/05/2023	0049-2023	52	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	210100010535	SERVICIO DE COORDINACION Y SUPERVISION DE LAS CONTRATACIONES Y PAGOS DE BIENES Y SERVICIOS	23.29.11	S/8,500.00						1	S/8,500.00
39	3/05/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	90100001004	SERVICIO DE COMISION DE SERVICIOS PASAJES AEREOS NACIONAL LIMA-TALARA-LIMA	23.21.21	S/750.00						2	S/1,500.00
40	3/05/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010011	SERVICIO DE VIATICOS Y ASIGNACIONAES POR COMISION DE SERVICIOS-TALARA	23.21.22	S/640.00						2	S/1,280.00
41	3/05/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010012	SERVICIO DE COMISION DE SERVICIOS PASAJES AEREOS NACIONAL LIMA -TACNA-LIMA	23.21.21	S/1,000.00						2	S/2,000.00
42	3/05/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010011	SERVICIO DE VIATICOS Y ASIGNACIONAES POR COMISION DE SERVICIOS-TACNA E ILO	23.21.22	S/1,800.00						2	S/3,600.00
43	3/05/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010011	SERVICIO DE COMISION DE SERVICIOS PASAJES AEREOS NACIONAL DE SERVICIOS CHIMBOTE	23.21.21	S/1,040.00						2	S/2,080.00
44	3/05/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010012	SERVICIO DE COMISION DE SERVICIOS PASAJES AEREOS NACIONAL DE SERVICIOS-LIMA-IQUITOS-PUCALLPA-LIMA	23.21.21	S/2,100.00						2	S/4,200.00
45	3/05/2023	0049-2023	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010011	SERVICIO DE VIATICOS Y ASIGNACIONAES POR COMISION DE SERVICIOS-IQUITOS Y PUCALLPA	23.21.22	S/1,280.00						2	S/2,560.00
										Total General en S/.	0	0	0	0.00		59,093.00

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES Clasificación : 001520											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida						

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad